
Školní zralost dítěte

Místní akční plán vzdělávání IV ve SO ORP Domažlice 
a ve SO ORP Horšovský Týn

č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008143

Termín a čas konání:

Místo konání:

Lektor:

27. ledna 2025 od 15:00

zve všechny rodiče na seminář

zasedací místnost MAS Český les, z. s.,
Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice
Mgr. Václava Forstová, vedoucí
Pedagogicko-psychologické poradny 
v Domažlicích, speciální pedagog

Program: Školní zralost - znalosti a dovednosti,
které by dítě mělo ovládat před nástupem
do ZŠ

1.

Školní nezralost - znaky školní nezralosti
a faktory ovlivňující připravenost dítěte
na ZŠ 

2.

Odklad školní docházky jako řešení, proces
doporučení odkladu a jak dítěti pomoci
během odkladu z pozice rodiče

3.

Předčasný nástup do ZŠ - co obnáší
(pozitiva a rizika); znaky, které dítě
vykazuje a jak dítě jako rodič podpořit

4.

Diskuze a dotazy5.

Přihlašovat se je možné na emailu: map.masceskyles@email.cz

MAS Český les, z. s.
IČ: 26679973

Web: map.masceskyles.cz
E-mail: map.masceskyles@email.cz

Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359
Kancelář: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice


